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SZ 2412.325 - [Monocku 3asemMneHus

ﬂy)KeHaFI Me[b pasnquon AOJIMHbI U Pa3JINYHbIX CeYyeHumn ¢ 3anpeccoBaHHbIMW KOHTaKTHbIMMU
rnib3amMu, NOJIOCKN 3a3eMJ1IEHUA HpOTMBOﬂeVICTByPOT NMNoBEPXHOCTHOMY Sd)d)eKTy NP BbICOKUX
4yaCcToTax h oqHOBpEMEHHO obecrneymBatoT O4YeHb LUNPOKMe BO3MOXHOCTU NMOAKJTHOHEHUA.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHue npoaykTa

CeueHue
MopkntouyeHune

YKasaHue

Pasmep
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kop THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8
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S7Z 2412.325

Jly>keHas Mefib pasnMYHOM ANMHbBI N PasUyHbIX CEYEHUN C
3anpeccoBaHHbIMW KOHTAKTHbIMU rMnb3amu. lonockum
3a3eM1eHNs NPOTUBOAENCTBYIOT NOBEPXHOCTHOMY 3 eKTy npu
BbICOKMX YacTOTax U O4HOBPEMEHHO 06ecneynBaroT OYEHb
LUMPOKME BO3SMOXXHOCTU MOAKITOYEHUS.

25 Mmm?
M8 — M8

Please observe the assembly instructions or PE conductor brochure
for the relevant enclosure or case system.

OnuvHa: 300 MM
10 wr.

0.75

0.788
74198010
4028177022607
EC000839

EC000839



DyHKUMNK

ECLASS 8.0 27062302

Opob6peHus

Opo6penHunsn UL + C-UL (listed)
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