## Rittal - The System.

Faster - better - everywhere.





# SZ 2412.325 Полоски заземления

Состояние: 15.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



#### SZ 2412.325 - Полоски заземления

Луженая медь различной длины и различных сечений с запрессованными контактными гильзами, полоски заземления противодействуют поверхностному эффекту при высоких частотах и одновременно обеспечивают очень широкие возможности подключения.





#### Функции

Описание продукта	Луженая медь различной длины и различных сечений с запрессованными контактными гильзами. Полоски заземления противодействуют поверхностному эффекту при высоких частотах и одновременно обеспечивают очень
	широкие возможности подключения.
Сечение	25 мм²
<b>Тодключение</b>	M8 – M8
Указание	Please observe the assembly instructions or PE conductor brochure for the relevant enclosure or case system.
Размер	Длина: 300 мм
<b>У</b> паковка	10 шт.
Зес нетто	0.75
Gross weight	0.788
Код ТНВЭД	74198010
EAN	4028177022607
ETIM 9	EC000839
ETIM 8	EC000839

© Rittal 2025

### Функции

ECLASS 8.0

27062302

## Одобрения

Одобрения

UL + C-UL (listed)

© Rittal 2025